1

证券代码：600104        证券简称：上汽集团      公告编号：临 2024－054

上海汽车集团股份有限公司

八届二十六次董事会会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

р⎭⊳䖜䳼ഘ㛗Գᴿ䲆ޢਮㅢޡኀ㪙ӁՐㅢӂॷޣ⅗Ր䇤䙐⸛

ӄ 2024 ᒪ 12 ᴾ 12 ᰛ䙐䗽ՖⵕȽ⭫ᆆ䛤Ԭㅿᖘᕅ䘷䗴Ⱦᵢ⅗㪙ӁՐ

Ր䇤ӄ 2024 ᒪ 12 ᴾ 19 ᰛ䟽⭞䙐䇥ᯯᕅਢᔶθᓊ৸ࣖՐ䇤㪙Ӂ 8 Ӱθ

ᇔ䱻᭬ࡦ 8 㪙ӁⲺᴿ᭾㺞ߩ⾞ȾՐ䇤Ⲻਢ䳼ȽਢᔶㅜਾɅޢਮ⌋Ɇ

ɅޢਮㄖぁɆⲺᴿީ㿺ᇐȾ

㔅фՐ㪙Ӂ䙆亯ᇗ䇤,㺞ߩ䙐䗽Ҽྸсߩ䇤φ

1Ƚީӄޢਮ㚂ѐ㔅⨼Ӱ 2021-2023 ᒪԱᵕѐ㔟㘹Ṯ䇺ԭⲺ䇤Ṿ

ᵢ䇤ṾӁݾᐨ㔅ޢਮ㪙ӁՐᨆȽ㯠䞢ф㘹ṮညՐᇗ䇤䙐䗽Ⱦ

δੂᝅ 8 ⾞θਃሯ 0 ⾞θᔹᵹ 0 ⾞ε

2ȽީӄɅޢਮ໔䠅ѐ㔟ྌࣧ䇗ࡈ 2023 ᒪᓜᇔ᯳ᯯṾɆⲺ䇤Ṿ

ᵢ䇤ṾӁݾᐨ㔅ޢਮ㪙ӁՐᨆȽ㯠䞢ф㘹ṮညՐᇗ䇤䙐䗽Ⱦ

δੂᝅ 8 ⾞θਃሯ 0 ⾞θᔹᵹ 0 ⾞ε

⢯↚ޢȾ

р⎭⊳䖜䳼ഘ㛗Գᴿ䲆ޢਮ

㪙ӁՐ

2024 ᒪ 12 ᴾ 20 ᰛ